

# Årsredovisning

för

## Redhe Financial Communications Aktiebolag

556484-8215

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eva Redhe , Styrelseledamot

2025-12-08

Styrelsen för Redhe Financial Communications Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomisk och finansiell information, utbildning inom ekonomi och finansiering, fotografisk verksamhet och därmed förenlig verksamhet samt förvaltning av värdepapper.

Bolaget ingår i den koncern där DiagnoCit AB, org.nr. 559018-7919 är moderbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	420	201	324	268
Resultat efter finansiella poster	-657	-1 810	-3 387	1 342
Soliditet (%)	93,2	87,3	95,6	95,2

Nettoomsättningen har ökat 109 % mot föregående år, vilket beror på mer efterfrågan på tjänsterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 486 720	-1 699 651	<b>7 907 069</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 699 651	1 699 651	<b>0</b>
Årets resultat				-681 501	<b>-681 501</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 787 069</b>	<b>-681 501</b>	<b>7 225 568</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 787 069
årets förlust	-681 501
	<b>7 105 568</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 105 568
	<b>7 105 568</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		420 089	200 685
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>420 089</b>	<b>200 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-240 969	-149 164
Personalkostnader	2	-167 760	-285 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-408 729</b>	<b>-434 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 360</b>	<b>-234 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 034 649	-499 995
Övriga ränteintäkter och resultat från kortfristiga placeringar		801	8 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 365 957	-1 080 847
Räntekostnader och liknande resultatposter		-610	-2 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-668 501</b>	<b>-1 575 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-657 141</b>	<b>-1 809 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	114 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>114 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-657 141</b>	<b>-1 695 670</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 360	-3 981
<b>Årets resultat</b>		<b>-681 501</b>	<b>-1 699 651</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	508 476	446 805
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>508 476</b>	<b>446 805</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 814 310	8 375 792
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 814 310</b>	<b>8 375 792</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 322 786</b>	<b>8 822 597</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		30 000	0
Övriga fordringar		68 517	24 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 667	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>203 184</b>	<b>24 076</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och Bank		229 978	223 327
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 978</b>	<b>223 327</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>433 162</b>	<b>247 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 755 948</b>	<b>9 070 000</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 787 069

9 486 720

Årets resultat

-681 501

-1 699 651

**Summa fritt eget kapital**

**7 105 568**

**7 787 069**

**Summa eget kapital**

**7 225 568**

**7 907 069**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

244 000

244 000

Skatteskulder

0

17 509

Övriga skulder

256 381

871 422

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**530 380**

**1 162 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 755 948**

**9 070 000**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och installationer                      5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	778 065	747 565
Inköp	61 671	30 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>839 736</b>	<b>778 065</b>
Ingående avskrivningar	-331 260	-331 260
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-331 260</b>	<b>-331 260</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 476</b>	<b>446 805</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 679 197	15 246 251
Inköp	496 780	1 007 941
Försäljningar	-3 424 219	-574 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 751 758</b>	<b>15 679 197</b>
Ingående nedskrivningar	-7 303 405	-6 222 558
Återförda nedskrivningar	2 212 033	151 523
Årets nedskrivningar	-846 076	-1 232 370
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 937 448</b>	<b>-7 303 405</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 814 310</b>	<b>8 375 792</b>
Varav noterade andelar:		
Redovisat värde	1 990 278	3 187 464
Börsvärde eller motsvarande	1 990 278	3 187 464

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Eva Redhe*  
Eva Redhe

2025-12-06